
 

USB-C AC Charger PD100W EU+UK

Numri i artikullit.:

135-84
EAN:
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Sandberg USB-C AC Charger PD100W EU+UK është një karikues i fuqishëm,
kompakt dhe efikas USB-C PD. Me një dalje deri në 100W, ju merrni karikim të
shpejtë për pajisjet tuaja USB-C si smartphone, tabletë dhe laptopë. Mund të
karikojë të gjitha pajisjet që përdorin një prizë USB-C PD për karikim. Karikuesi
vjen me një kabllo USB-C të fiksuar dhe kabllo energjie për priza si në BE ashtu
edhe në MB, duke e bërë ideal për përdorim në shtëpi dhe udhëtime.
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 Sandberg USB-C AC Charger PD100W EU+UK

 Specifikimet
Output: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/5A. Max 100W
Built-in overload protection
Built-in short circuit protection
Cable length: 1.2 metres
Rated input voltage (50-60 Hz): AC 200 V - AC 240 V

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/usb-c-ac-charger-pd100w-euuk-1

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB-C AC Charger PD100W EU+UK
1 EU power cable, 1.2 metres
1 UK power cable, 1.2 metres
1 GPSR Safety guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 3.29 17.20
Gjerësi (cm) 5.12 16.50
Thellësi (cm) 12.80 5.50
Peshë (g) 300.00 490.00
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